
Chléb s podílem rustikální směsi 
(slunečnice, len, pšeničné otruby) 
a sojových bobů, které obsahují 
plnohodnotné bílkoviny.

Křupavý snack s lehce 
pikantní náplní a rozpeče-
ným sýrem na povrchu.

Chléb obsahující vařenou záparu 
díky které je vysoce vláčný 
a bohatý na výživově hodnotné 
suroviny jako je len, ovesné vločky, 
žitná trhanka a grahamová mouka.

Dřevorubecký chléb 500g

Pizza růžička 85g

Chléb s cereální 
záparou 800g

www. n op e k . c z

SLADKÝ,

KAŽDÝ DEN
MŮŽE BÝT

JINÝ

SLANÝ,
CEREÁLNÍ…



Osvěžující jablka, 
přídavek rozinek, těsto 
obohaceno o cereální 
směs se slunečnicí, lnem 
a pšeničnými otrubami … 
to je cereální štrůdlík.

Lahodná klasika 
v kombinaci náplní 
tvaroh a malina 
nebo mák a povidla.

Sladké pokušení v po-
době nadýchaných řezů 
s nezaměnitelnou chutí 
nakyslých švestek nebo 
sladkých meruněk.

Cereální štrůdlík  
s jablečnou 
náplní 80g

Duo koláč 
tvaroh a malina
/mák a povidla 
100g

Vídeňský řez 
se švestkami 
/s meruňkami 
100g

Ještě víc netradiční koláčky 
obohacené o cereální směs 
a pomyslnou třešničkou 
uvnitř, mrkev s ananasem 
nebo čokoláda s višní.

Cereální koláč 
mrkev a ananas
/čokoláda a višeň 
60g

www.nopek.cz


